

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

Fakturu zašlete na adresu:  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

Adresa dodávky:  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4500662967**

Skupina nákupů: 13

Dodavatel č. 171109

Sahm s.r.o.  
Podbélhorská 1434/50  
150 00 Praha 5

IČ: 41193962

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje: Naděžda Dytrichová

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: § 31 \* Vyjímka pro veřej. zak. mal. r.  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700272917

poř. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celková
1	132090390020 Nůž jídelní nerez	252,000 KS	85,40	21.520,80
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
2	132090760030 Vidlička jídelní, nerez	252,000 KS	56,15	14.149,80
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
3	132090220030 Lžice jídelní nerez	156,000 KS	45,15	7.043,40
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
4	132091750104 Lžička na kávu NEREZ	252,000 KS	27,70	6.980,40
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
5	132090760042 Vidlička dezertní nerez	156,000 KS	43,45	6.778,20
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
6	132230230030 Talíř porcelánový mělký	150,000 KS	70,20	10.530,00
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
7	132140210102 Mísa nerez #24 cm	2,000 KS	59,30	118,60
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
8	132140210099 Mísa nerez #26 cm	2,000 KS	71,40	142,80
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
9	132140210101 Mísa nerez #32 cm	2,000 KS	95,60	191,20
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
10	132090560061 Sekera řeznická, špalková ZSPM	1,000 KS	1.887,60	1.887,60
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		
11	132210190041 Sklenice 2-4 cl	108,000 KS	19,40	2.095,20
	531100 16304 513913 ZSPM §177 § 31 * 1100000	700272917 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 25.05.2017

Celková cena s DPH:

71.438,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 26.04.2017

